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Lojtari i Beses, Bajram Jashanica sipas FSHF-se eshte federuar ne rregull. Drejtuesit e Tiranes
kerkuan qe ndeshja e humbur ne Kavaje ti jepej ne tavoline por FSHF ka reaguar menjehere
duke i treguar bardhebluve se lojtari eshte regjistruar brenda te gjithe afateve. Ne faqen zyrtare
te Federates Shqipare te Futbollit, rezulton se Bajram Jashanica eshte huazuar pikerisht me
date 2 Shtator nga Skenderbeu te Besa, pjese e se ciles eshte edhe sot. Eshte pikerisht ky fakt
qe hedh poshte pretendimet e bardhebluve per thyerje te rregulllave te FSHF-se, pasi ligjerisht,
lojtari ne fjale eshte pjese e klubit kavajas, edhe pse i huazuar nga Skenderbeu, brenda afateve
te percaktuara nga rregullorja e institucionit te futbollit. Tirana nuk heq dore nga pretendimi dhe
pret qe kete ceshtje ta marre ne shqyrtim Komisioni i Disiplines.
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